
• 
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č . p. l/2, 434 69 MOST 

hllp : 1.' W\\'\\' . mcsto-mosl .c 1 

lc"O: 00266094 D I Č': CZ00266094 

V MOSTf~ DNl~:28.08.2020 
VY il JZU.J E: Hejduk Jaroslav 
TELEFON: 
E-M/\IL: 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: l 105/0IS/2020,dod.č.1 k 831/0IS/2020 
DODAVATEL: ALVAO s.r.o., Hlohová č. p. 1455, Žďár nad Sázavou 5, 591 OJ Žďár nad Sázav 

IČO: 25561561 D IČ : CZ25561561 

Statutární mčsto Most u Vás objednává: 

dodatek č. I k objednávce č . 83 1 /OIS/2020 

změna termínu pln ční na 3 t. 10. 2020 

(ostatní smluvn í podmínky platí v plném rozsahu dle objedrnívky č. 83 1 /OJS/2020) 

Poznámka: 

Dodávka u rčená pro: Magistrát mčsta Mostu 
Lhůta dodúní: do 3 l. l 0.2020 
Místo dodání: MmM-OIS 
Předpok l ádaná cena bez DPH: 0,00 Kč 
Pf-edpoklúdaná cena vč . DP H: 0,00 Kč 
Podléhá srážkové dani: ne 

Smluvní podmínky objednávky : 

I) Smluvn í strany výs lovně souhlasí s tím, aby tato objedná vka byla vedena v ev idenci vedené sta tutárním 
mčstcm Most, která bude pi'ístupná dle zákona č . I 06/ 1999 Sb. , o svobodném pr-ístupu k informacím, ve 
znční pozdčj š ích pfodp i s ů. 

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnost i uvedené v této objcdnúvce nepovažují za obchodní tajemstv í 
a uděluj í svolení k jej ich zphstupnění ve smyslu zákona č. 106/ 1999 Sb., a ke zvdej nění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

3) Sml uvní vztah se ř· íd í občanským zákoníkem. 

4) Dodavatel se zavazuj e, že v případě nesplnění termín u zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denn ě 
0,05 °1(, z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prod lení. Smluvní pokutu může objednatel 
zhotovite li (dodavateli ) odečíst z fakturova né částky. 

5) Dodávka bude realizována ve včc ném plněn í , l hútě, cenč . při dodržen í pf·edpisú bezpečnost i práce a za 
dalších podmínek uvedených v objednávce. 



6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmčt a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečnčné 
dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce př·edána předávacím 

protokolem objednatele. 

7) Objednatel si vyhrazuje právo proplat it fakturu 30 dnú ode dne doručení , pokud bucJe obsahovat veškeré 
náležitosti. 

8) Neodstraní-] i dodavatel vady v přiměřené dobč, určené objednatelem, je objednatel oprávnčn odstran it vady 
na náklady zhotovitele. 

9) Smluvní pokuta za prodlení s odstraiíovánim vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění , za každý clen 
prodlení s odstraňováním vad. 

I O) Záručn í doba na včcné p l nční se sjednává na O mčsícú . 

11) V pf-ípa<lč, že objednúvka splt1uj c podmínky dle zák. č . 340/20 1 5 Sb„ o zvláštních podmí nkách účin nost i některýc h 
smluv, uveřejňování těchto smlu v a o registru smluv (zákon o registru sml uv) zvcf-ejní tu to objednávku objednatel. 

12) Faktury je možné zasíbt i v elektronické ťormč na adresu: fo kturv(a mcsto-most.cz 

13) Pr-i nakládání s osobními údaj i se smluvní strany Vidí Na,·ízcním Evropského parlamentu a Rady ( EU) 
20 I 6/679 ze dne 27. dubna 20 I 6 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu t ěchto údajů a o zrušení směrn i ce 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajú). 

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAl'TE OBRATEM ZPĚT. 
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY. 

Platba za dodúvku bude připsána na veřej n ý účet dodavatele uvedený v Registru plátcú DPH (povinnost 
objednatele zaplatit DPH se považuje za spl nčnou pr-ipsáním DPH na takto zveí'ejnčný účet). 

Smluvní strany se dohodly pro pí·ípad, že by se dodava tel sta l nespolehlivým plátcem rn I 06a zákona č. 
235/2004 Sb., o dan i z pr-id,mé hodnoty. ve znční pozdčjš ích pi·edpisú), že odbčratel zaplatí zúklad danč 
z faktury na vcf·e_jný účet dodavatele a DPH zaplatí př ímo na účet sprúvce danč 

VYBERTE SPRÁVCE DANĚ (FÚ)i07 I O 

pod variabilním symbolem CZ2556 156 1. konstantní symbol č . 1148, spec ifický symbol 00266094 (~ 109a 
zákona o DPH). Dodavatel ujišťuj e objcdnatc l e-příjernee, že se jedná o č íslo ba nkovního účtu sprúvce daně, 
na který doda vate l platí DPH. 

Smluvní strany prohlašu_jí, že se s obsahem objednávky pí-cd podpisem podrobnč seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůli. Na dť1kaz toho připojují své podpisy. 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

,, r { 1 ' r· 
. I ./ ., { 

Dne: ........ .............. : ............ } .. .............. . 

li. DODAVATEL: 

Dne: ....... :!..'/ .... 'ť. -~ ..... '!!.-?.. Y.?. ............

... ..

KRYTÍ ROZPOČTEM OVĚl{IL 
(správce rozpočtu) 

PIS OPRÁVNĚNÉHO 
ODAVATELE: 


